

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading-Indian Creek (81 acres)	\$1,375.00	\$111,375.00
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	\$1,375.00	\$214,500.00

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule

\$ 325,875.00

Total Bid Schedule written in words:

three hundred twenty five thousand eight hundred seventy five dollars

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers are included with this Bid.

Silver Top Tree Service, Inc

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading- Indian Creek (81 acres)	\$4950	\$400,950
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	\$4950	\$772,200

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule

\$ 1,173,150

Total Bid Schedule written in words: one million one hundred seventy three thousand one hundred fifty dollars

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers N/A are included with this Bid.

Total Land Management, LLC

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading- Indian Creek (81 acres)	\$2,230	\$180,630
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	\$3,175	\$495,300

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule
675,930

\$ _____

Total Bid Schedule written in words:
Six-hundred and seventy-five thousand nine hundred and thirty dollars

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers are included with this Bid.

Kepharts Custom Cuts Tree Service

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading- Indian Creek (81 acres)	\$855.00	\$69,255.00
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	\$955.00	\$148,980.00

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule

\$ \$218,235.00

Total Bid Schedule written in words:

Two Hundred Eighteen Thousand Two Hundred Thirty-Five.

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers are included with this Bid.

Gonzalez Forestry, Inc

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading- Indian Creek (81 acres)	1569.00	127,089.00
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	1569.00	244,764.00

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule

\$ 371,853.00

Total Bid Schedule written in words:

Three hundred seventy one thousand eight hundred fifty three and no cents.

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers are included with this Bid.

No amendments were issued for this solicitation.

Escareno Reforestation

suggestions for reducing this burden, to the Office of Management and Budget, Paperwork Reduction Project (0348-0046), Washington, DC 20503

**IMPLEMENTATION OF READING-INDIAN CREEK BLM FUEL
REDUCTION PROJECT FOR TRINITY COUNTY RESOURCE
CONSERVATION DISTRICT**

BID FORM: (Refer to Bid Descriptions on subsequent pages for a more detailed description of items included under each of the following items)

ITEM NO.	DESCRIPTION	Cost Per Acre	TOTAL COST
1	Unit A: Reading- Indian Creek (81 acres)	\$1,579.00	\$ 28,422.00
2	Unit B: Reading- Indian Creek (156 acres)	\$1,579.00	\$246,324.00

The Total Bid shall be generated from the above bid items by adding together the total amount for each bid item. The sum of all the bid item amounts shall be the bidder's bid and inserted, both in words and numerically, in this section.

Total Bid Schedule
\$ \$274,746.00

Total Bid Schedule written in words:
Two hundred seventy four thousand, seven hundred forty six dollars and no cents.

Bidder hereby acknowledges that Addenda Numbers are included with this Bid.

No amendments issued for this project

G & A Nor-Cal Tree Service, LLC